
 

Ministerstvo životního prostředí

Tato činnost je realizována v rámci projektu: "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Šumava výsadbou a
ochranou nedostatkových dřevin vletech 2020 - 2023" registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013939. Tento
projekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu

Zivotni prostředí.

ReaHzačníanouva

uzavřena na základě rámcové dohody k veřejné zakázces názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2020 — 2022 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda“)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: l. má'e 260Í19| 3ii iii iiiir‘i -

IČ: 00583171

tnč: c200583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

 

a

Zhotovitel: WOOD FOX forest sro

Sídlo b dliště: * " r? ' raha

IČ: 04404467

Zápis v OR: C 246056/MSPH Mě. soud v Praze

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany)

uzavírají na základě Rámcově dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 307 (dále též jako „realizační
smlouva")

]„PŘEDMĚTSMLOUVY

l) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve
výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze
zadávací dokumentace a jejich všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní
podmínky pro “'Ramcova dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO
Sumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k poč-an.. nabfo'ky do minžtenofu.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a
zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační s'nlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

strana 1 z 4



2.ROZSÁH,M TO A Čfs .3LIIIEIII;—
—
-
~

1) Rozsah místo a Čas plnění je uvedeno ve “výzvě k podání nabídky do minítendrr, která 'e aedíínou

přílohou Č. 1 této realizačríisraiouvv

(3 í' ' ' '7: ;,V "

3. SPECIALNI PODMINKY Jun-EM

1) Speciální podmínky plněn" isou uvedeny ve *.jgizvě k podari hab?čio/' do minitenc:, 't< -.3 3' -3 nedílnou

   

pímou č. 1 tétoea'izačnfsmiouvy.

4. CENA DILA.

5. OSTflITNI UJEDNANI

1'I Ooj ednatei se zavazuje zaple

,v maximální výši Čerpání oo 11

s2‘ Siednané cena minitendru

v Jiných nl—ž předpokládaným *

nabídky do minitendru.

  

3) E n z přidané !“c-o'onoty bude účtovalna “e ws C3 „d ;: .3’ T* „V :**? 2-. '3. 3<3 dni u—Kmecneni

zdanitelneho plnění. V přípoaodě, že\v době,. KCv bude předmět realizační smlouvy doko3CeI3 a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodonoty LVYSG'lo. eho snížena je povinnností učtovat dan pod'ae <tuuálního znění

zákona.

1) Zhotovitel bezvýhradně se;:řiasí se“\e čje . . _

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakážeC, '.

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínl "*"

registru smluv (zákon o registru smiuvl v plat ' ..

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

  

  

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použ;je pouze pro pi nirealzační smlc a 'ep')sÍ<yíne ja 2"te straně.

3) Objednatel je dále opravné-n odstoupit od reaiizač ní smiouiw jestiiže zjistí, ze zhotovitei

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chovaní nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvv; nebo

 

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řizení ne bo provádění vy/ke Škodě

objednatele. včetně užití podvodných prakt'C k „oj—""; &: sníženíýhoc' voinéa outěže

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smiouvy budou uskutečňovany formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci onou smiuv..I’C.I Sl.ran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitei.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotoví"-ei povinen. řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plněn:dle této realizačn

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012

Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisu.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost |< uzavření

dodat<u l realizační smlouvě, kde bude nep: atna část tea izačni smlouvy nahrazena now). I. ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnu poté, co tato potřeba vystane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, Cteré by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

ll) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zakona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami sm ICIVIII’C h stran

strana 2 z 4



Přílohy:

Příloha č. l - Výzva k podání nabídky do minítendru

Příloha Č. 2 — Požožkový rozpočet

v BAN—&* dne “““““ VD“LLK......... d,. “o“ “M

 strana 3 2 4



SMLUVN Í STRANY

 

strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

 

Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činnost je realizována v rámci projektu "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Šumava
výsadbou a ochranou nedostatkových dřevin vletech 2020 — 2023" registrační číslo:

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013939. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským

fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu zivotní prostředí.

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 37 307

[

Termín a doba plněnl:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

19.12.2021, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 53. Maximální počet dnů pro
splnění je 162. Předpokládaný termín zahájení plnění je 29.04.2021.

Předpokládaná hodnota VZ: 119 700,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

» PČ026 — Oprava a uorzoa oplocení způsobem ale technologického listu, jednotky hod, TJD: 16

hod/den, celkem: 770,02 hod přepočítaných na zakladnítechnologii. Minimální kapacita, se
kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 15 hod/den. Minimální počet dnů
plnění pro splnění garantovaného množství: 5.

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „ÚP 84 - Borová Lada" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologickeho listu činnosti:

Název činnosti: PČ026 - Oprava a_údržba oplocení
  

Místo plnění: LU 05 Tokaniště

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný pojem v nod:
100,00

Objem v nod přepocízaný na základní technologií {+18 %?
110,00

Za pOUŽEÍl tecnto přeopoxládanych příplatku a srážek:

9.1 časová mzda za ruční práci
0,00 %

Poznámka; l/ynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciáiní podmínky pinění:

- (908) pra-ce v těsné blízkosti státní hranice

— (912) nepř'tornnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 37307
strana 1 z 4



Název činnost?: DČDZS —_Q“3rava a údríbragplocení

Místo plnění: LU C5 Tokaniště

Plán realizace: Il. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 100,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologiií +10%):11000

Za použití těchto předpokládaných příplatkua srážek:

9.1 Časová mzda za ruční práci 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PC026;Qorava a údŠŽĚŠ __oplpcení

Místo plnění: LU 05 Tokaniště

Plán realizace: ||. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 500,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologií (+10 %): 550,02

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda za ruční prácí 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální poodmfnky pš není

práceev těsné blízkosti státní hranice

nepříto„most SIgnéII sítí teletonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlive činnost; (pro každou Člí. I.ost j>OU požadované

všechny uvedené):

PČ026 Oprava a údržba oplození

- řetězová pila

- bez mechanizace (ručně)

m—a—m za

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník, Který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základe Ramcové dohody. je

svou.abídkou v ramci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na zaklade Rámcové dohody.

Seznam poddodavateiů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, lC Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavael uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné

mOCI nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobneho dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realízační

snnouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 37307 strana 2 z 4



Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v teto výzvě k podání nabídky do minitendru, v
dokumentu Realizační smlouva a v Položkověm rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k minitendru. Pokud účastník jednostranně změníjakěkoli ustanovení v
zadávacích podmínkách k minitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Účastník, který podá nabídku do tohoto mínitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru", "Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je p0vinen se řídit.

Zadavatel uvadí, 'a nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poododavatelú — pokud- Dude část zakázky plnit prostředniczvím poddodavatele

Povinností vybraného dodavatele:

Dodavatel, s „ímž na b;: uzavřena feaíizačnf snlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předl07 c „vateii seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady
nutné k reaiza; ,ednoďlvýcn žiíírísszí \' souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředžoženf ')ozacovanych doklacu bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smzouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jel/; unis" mědí.

 

   

  

Zadavatel požaduje provedení plnění die těmto dalsích speciálních podmínek plnění:

- Množství '(; je garantováno na “Je %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejne zakázcy, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednoLe.< pi'edpokiacanýcii j iatcícn v danýcn .t.1ís;ech plnění (podle částí zakázky). Pokud z

din/ecu provozní potřeby vzni ne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

   

 

  

 

  

  

____;;c..;f, ; ;; tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle
. ““k—(73

„nou dacavažeíe v zékžadnz' technologií v tomto minitendru vůči

;v iE’Tr‘"!Cngi<é.T"; listu die rámcově dohody. Sjednaná cena

DOC  

 

_ (101) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

- (107‘s ljeczcržujeme idem/aisle, že změnu místa plneni (LÚ) lze z důvodu provozní potřeby využít

v rámci Ú? po dobu “žn/ání účinností reašizačrtí smlouvy. Tato skutečnost bude vždy sdělena

vysta Jenfrt—z výzvy Í< pšnění (\;/KP).

— (108':- Fine—ní realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

- (118) ! nn? komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

* nrava materšá'u

\
l

Q G D
.

(
D

pro dimes

.bcda přioraver. v olíz!

— (997) Závazné požadavky na to:-van

jendctíívých ochran na l_ú 5 Tokaniště a částečn—

    

Misto pro petse—3.1: nabídek;

  
Výzva k _;»o' ' .“ balící-ek 59 min; ** __ _; »“ . _

https://nen.n:pez.cz/prořil/NPSUi'leVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a
CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou donodu na činnost, Která je předmětem této výzvy.

    

 

Otevírá:— '"

Otevírání neo-Ícek orooěhne bez zoy'tečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání
nabíoe< rz n. veřeine. : n bídky pudou pooavany eiektronicky a následně otevírány v rámci
profiiu zaeavateie ÍDGZLZ/pi'ofii/x PS'JMAx/m ;.ie § 109 ZZVZK

  

  

výzva k ponaní mommy uo provozního minitendru číslo 37307
strana 3 z 4



Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejné nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou

desetinných míst Základnfm hodnotícím kriteriem je nejmzsv nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozn! potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrušit.

Upozornění pro dodavatele:

Při nesplnění požadovaného objemu uvedeného v této výzvě k podání nabídky do minitendru ze

strany dodavatele, je zadavatel vystaven riziku krácení dotace z projektu “Likvidace starých

kovových individuálních a skupinových ochran z lesních porostů, reg. Číslo projektu

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_O78/0005875". V případě, že dojde ke skutečnému krácení dotace za

nesplnění cíle projektu ze strany poskytovatele dotace, tak zadavatel bude uplatňovat po dodavateli

smluvní sankce podle Všeobecných obchodních podmínek i případné vymáhání vlastní škody.

 

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 37307 strana 4 z 4



    

 

 
 

P
o
n

a
ž
'
l
z
o
v
ý

l
í
o
z
p
o
č
c
-
r
t
p
r
o

n
:
1
l
>
í
c
.
.
l
<
u
d
o
M
T

3
7
3
0
7

(
v
y
p
l
ň
t
ě
,
b
r
o
š
l
m
,
z
e
l
e
n
á
p
o

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

l
Č
)

č
i
n
n
o
s
t

.
.
_

;;
ú
d
r
ž
b
a
o
p
l
o
c
e
n
í

 

T
J

,
„
C
e
l
c
z
z
'
x
v
a
n
ý
o
b
j
e
m
c
e
l
k
e
m

7
7
0
,
0
2

1
1
1
6
5
2
9

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

1
1
1
6
5
2
9

  
 




